ritenuta la propria competen-
za per territorio e valore; vista la legge 30 luglio 1951 n. 948; dichiara la
inefficacia del libretto di deposito a risparmio al portatore n. 49825 emes-
so dalla Banca Popolare di Novara ed avente un saldo apparente di
L. 11.123.032 (undicimilionicentoventitremilatrentadue); autorizza il pre-
detto istituto a rilasciare il duplicato, trascorso il termine di giorni 90 dal-
la pubblicazione per estratto, del presente decreto nella Gazzetta Ufficiale
purché non venga fatta opposizione nel frattempo dal detentore. Manda
alla ricorrente per gli ulteriori adempimenti di legge.

[...]

con il prezzo a base di gara di L. 9.885.276.000 (diconsi lire novemi-
liardiottocentottantacinquemilioniduecentosettantaseimila)
(�5.105.318,99), per appalto servizio igiene ambientale cat. 14, allega-
to 1 CPC 874 decreto legislativo n. 157/1995 e s.m. e i., di cui
L. 98.852.760, diconsi lire (novantottomilioniottocentocinquantadue-
milasettecentosessanta) �51.053,19, per oneri di sicurezza non sogget-
ti a ribasso d’asta.

Il prezzo a base di gara è così composto:
1° anno L. 2.400.747.000 (duemiliardiquattrocentomilionisette-

centoquarantasettemila) (�1.239.882,36), di cui L. 24.007.470 (dicon-
si lire ventiquattromilionisettemilaquattrocentosettanta) per oneri di si-
curezza;

2° anno L. 3.718.585.000 (tremiliardisettecentodiciottomilioni-
cinquecentottantacinquemila) �1.920.488,88) di cui L. 37.185.850 (di-
consi lire trentasettemilionicentottantacinquemilaottocentocinquanta)
per oneri di sicurezza;

3° anno L. 3.765.944.000 (tremiliardisettecentosessantacinque-
milioninovecentoquarantaquattromila) (�1.944.947,77) di cui L.
37.659.440 (diconsi lire trentasettemilioniseicentocinquantanovemila-
quattrocentoquaranta per oneri di sicurezza.

3. Luogo di esecuzione: uffici postali della Regione Toscana.
4. Riferimenti normativi: norme legislative e regolamentari in ma-

teria di appalti di servizi, decreto legislativo 17 marzo 1995, n. 157 e
s.m. e i., D.P.C.M. 13 marzo 1999, n.